
TOTALI / MEDIE

LEGGE 18.06.2009  N.69  (Art. 21)
Tassi di assenza e presenza del personale dipendente

 Società  Periodo

TOTALE
DIPENDENTI

GIORNI DI
ASSENZA

% GIORNI DI
ASSENZA

GIORNI DI
PRESENZA

% GIORNI DI
PRESENZA

MESE DI
RIFERIMENTO

000001 C.I.S.S. -  Ossola  GENNAIO   2023 - DICEMBRE  2023

  65  

  64  

  64  

  65  

  65  

  64  

  65  

  64  

  64  

  64  

  64  

  64  

GENNAIO  

FEBBRAIO 

MARZO    

APRILE   

MAGGIO   

GIUGNO   

LUGLIO   

AGOSTO   

SETTEMBRE

OTTOBRE  

NOVEMBRE 

DICEMBRE 

  275 

  257 

  299 

  305 

  271 

  302 

  330 

  393 

  346 

  260 

  291 

  298 

 21,45

 21,39

 21,72

 26,96

 20,11

 24,69

 25,56

 29,59

 26,82

 19,62

 22,82

 26,39

 1007 

  944 

 1077 

  826 

 1076 

  921 

  961 

  935 

  944 

 1065 

  984 

  831 

   78,55

   78,61

   78,28

   73,04

   79,89

   75,31

   74,44

   70,41

   73,18

   80,38

   77,18

   73,61

  772  3627  23,86  11571  76,14


