LEGGE 18.06.2009 N.69 (Art. 21) Tassi di assenza e presenza del personale dipendente

Società Periodo

000001 C.I.S.S. - Ossola GENNAIO 2023 - DICEMBRE 2023

TOTALE DIPENDENTI	MESE DI RIFERIMENTO	GIORNI DI ASSENZA	% GIORNI DI ASSENZA	GIORNI DI PRESENZA	% GIORNI DI PRESENZA
65	GENNAIO	275	21,45	1007	78,55
64	FEBBRAIO	257	21,39	944	78,61
64	MARZO	299	21,72	1077	78,28
65	APRILE	305	26,96	826	73,04
65	MAGGIO	271	20,11	1076	79,89
64	GIUGNO	302	24,69	921	75,31
65	LUGLIO	330	25,56	961	74,44
64	AGOSTO	393	29,59	935	70,41
64	SETTEMBRE	346	26,82	944	73,18
64	OTTOBRE	260	19,62	1065	80,38
64	NOVEMBRE	291	22,82	984	77,18
64	DICEMBRE	298	26,39	831	73,61

TOTALI / MEDIE	772	3627	23,86	11571	76,14